ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E

ADMINISTRAÇÃO
 “AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR – CARGOS ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO N°008/2013
EDITAL N° 003

O GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA, através da Secretária de Estado da Gestão Estratégica e
Administração, no uso de suas atribuições legais,  e em conformidade com a Lei nº 392/2003 e suas
alterações,  torna pública a  retificação   do item 4.10 constante do Edital 001/2013 do Concurso
Público de Provas, para provimento de vagas em cargos da Carreira da Saúde, compreendendo Nível
Superior Administrativo, do Quadro de Pessoal da Secretaria Estadual da Saúde do Estado de Roraima,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido
Edital.

1. O item 4.10 do Edital 001/2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

[…]

4.10. Anular-se-ão a habilitação e a classificação do candidato que não comprovar, no ato da
posse, o preenchimento de todos os requisitos exigidos neste Edital.

 [...]

Boa Vista-RR, 30 de julho de 2013

GERLANE BACCARIN
Secretária da Gestão, Estratégica e Administração SEGAD